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Ihr Arbeitgeberservice

Ihre Ansprechpartner im 
gemeinsamen Arbeitgeberservice Senftenberg 

der Agentur für Arbeit Senftenberg und Jobcenter Oberspreewald-Lausitz 



der Agentur für Arbeit Senftenberg und Jobcenter Oberspreewald-Lausitz

Ihre Ansprechpartner im 
gemeinsamen Arbeitgeberservice Senftenberg 

Heike Kuhl

Teamleiterin des gemeinsamen 
Arbeitgeberservice der Agentur 
für Arbeit Senftenberg und des 
Jobcenter Oberspreewald-
Lausitz 

stellt Ihnen ihr Team vor:  

 
               -        
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Ihre Ansprechpartner im gemeinsamen 
Arbeitgeberservice nach Postleitzahl und Orten

2020, © Bundesagentur für Arbeit

für 01968 Senftenberg, Hörlitz, Brieske,  
Niemtsch, Sedlitz:

Christina Walther-Kirsche

Tel-Nr. 03573 – 808 147

Christina.Walther-Kirsche@arbeitsagentur.de

und

Daniel Saupe

Tel-Nr. 03573 – 808 104

Daniel.Saupe@arbeitsagentur.de

gegenseitige Vertretung

mailto:Christina.Walther-Kirsche@arbeitsagentur.de
mailto:Daniel.Saupe@arbeitsagentur.de
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Ihre Ansprechpartner im gemeinsamen 
Arbeitgeberservice nach Postleitzahl und Orten

für 01979 Lauchhammer:

Ronny Neuendorf

Tel-Nr. 03573 – 808 332

Ronny.Neuendorf@jobcenter-ge.de

für 01945 Ruhland und Gemeinden, 
01945 Peickwitz und 01986 Hosena:

Claudia Heppner

Tel-Nr. 03573 – 808 183

Claudia.Heppner@jobcenter-ge.de

gegenseitige Vertretung

mailto:Christina.Walther-Kirsche@arbeitsagentur.de?subject=BewerberNewsLetter
mailto:Christina.Walther-Kirsche@arbeitsagentur.de?subject=BewerberNewsLetter
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Ihre Ansprechpartner im gemeinsamen 
Arbeitgeberservice nach Postleitzahl und Orten

für 01983 Großräschen und 
Gemeinden:

Iris Mergl

Tel-Nr. 03573 – 808 113

Iris.Mergl@arbeitsagentur.de

gegenseitige Vertretung

für 01990 Ortrand und Gemeinden, 
01968 Groß- u. Kleinkoschen und 
03103 Neupetershain

Volker Seemann

Tel-Nr. 03573 – 808 458

Volker.Seemann@jobcenter-ge.de

mailto:iris.mergl@arbeitsagentur.de?subject=BewerberNewsLetter
mailto:Volker.Seemann@ge-jobcenter.de
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Ihre Ansprechpartner im gemeinsamen 
Arbeitgeberservice nach Postleitzahl und Orten

für 01993 Schipkau, 01994 Annahütte, 
Meuro, Drochow, 01998 Klettwitz und 
PAV und  ANÜ

Denis Jost

Tel-Nr. 03573 – 808 124

Denis.Jost@arbeitsagentur.de

gegenseitige Vertretung

für 01987 Schwarzheide und einzelne 
Arbeitnehmerüberlassungen (ANÜ)

Kornelia Würfel

Tel-Nr. 03573 – 808 441

Kornelia.Wuerfel3@jobcenter-ge.de

mailto:Denis.Jost@arbeitsagentur.de
mailto:Christine.Crema@jobcenter-ge.de
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Ihre Spezialisten

2020, © Bundesagentur für Arbeit

für Rehabilitation und 
Schwerbehinderung

Claudia Heppner

Tel-Nr. 03573 – 808 183

Claudia.Heppner@jobcenter-ge.de

für die Qualifizierungsberatung

Volker Seemann

Tel-Nr. 03573 – 808 458

Volker.Seemann@jobcenter-ge.de

mailto:Claudia.Heppner@jobcenter-ge.de
mailto:Christine.Crema@jobcenter-ge.de
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Weitere Kontaktdaten:

Hausanschrift:

Postanschrift:

Fax:

eMail-Teampostfach:

Internet:

Agentur für Arbeit Senftenberg 
01968 Senftenberg, Adolfstr. 1-3

Agentur für Arbeit Cottbus  
03039 Cottbus

03573 – 808 222

Senftenberg.441-Arbeitgeber-
Service@arbeitsagentur.de

www.arbeitsagentur.de

mailto:Senftenberg.422-Arbeitgeber-Service@arbeitsagentur.de
http://www.arbeitsagentur.de/

